
 
 

75.020.32.2024 

 

 

Zarządzenie nr 25 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 28 lutego 2024 roku 
 

w sprawie: logowania dwuskładnikowego w dostępie do systemów informatycznych do 

kont w domenie uj.edu.pl pracowników pełniących funkcje kierownicze  

w rozumieniu § 68 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz pozostałych 

dyrektorów i kierowników jednostek organizacyjnych UJ 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.), działając w celu podniesienia 

poziomu bezpieczeństwa przetwarzania danych i informacji zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadza się obowiązek logowania dwuskładnikowego w dostępie do systemów 

informatycznych do kont w domenie uj.edu.pl pracowników pełniących funkcje kierownicze  

w rozumieniu § 68 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz pozostałych dyrektorów  

i kierowników jednostek organizacyjnych UJ w rozumieniu § 81 Statutu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego. 

 

§ 2 

 

Logowanie dwuskładnikowe do kont w domenie uj.edu.pl polega na wprowadzeniu hasła (jako 

pierwszego składnika logowania), a następnie potwierdzeniu tego logowania (jako drugi 

składnik logowania) na telefonie komórkowym w przeznaczonej do tego celu aplikacji 

Microsoft Authenticator, SMS-em lub z wykorzystaniem tzw. tokena. 

 

§ 3 

 

Szczegółowa procedura wdrożenia logowania dwuskładnikowego do kont w domenie uj.edu.pl 

dostępna jest pod adresem https://pomocit.uj.edu.pl/mfa. 

 

§ 4 

 

Wdrożenie procedury logowania dwuskładnikowego do kont w domenie uj.edu.pl 

pracowników, o których mowa w § 1, powinno nastąpić nie później niż do dnia 22 marca  

2024 roku. 

 

 

 

https://pomocit.uj.edu.pl/mfa


 

§ 5 

 

Za koordynację wdrożenia logowania dwuskładnikowego do kont odpowiada Centrum 

Informatyki.  

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor  
 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 

 

 

 

 

 

 

 
Dotyczy: 

 wszystkie jednostki organizacyjne UJ  

 


